Протокол проведения аукциона в электронной форме

Реестровый номер: AVT23031500001

Краткое наименование: Открытый Аукцион в Электронной Форме на право заключения Договора на поставку
серверного оборудования (№31502162273)

Организатор: Общество с ограниченной ответственностью "Автодор-Торговые Системы"

Начальная цена контракта: 1 536 673,00 RUB

Дата и время начала аукциона: 24-04-2015 10:00:00 [GMT +3 ]

Дата и время окончания аукциона: 24-04-2015 10:42:04 [GMT +3 ]

Наименование электронной площадки: ЭТП Автодор-Торговые системы

Адрес электронной площадки: https://tenders.etp-avtodor.ru

На участие в аукционе подали заявки следующие заявители:

Заявка № 1
Заявка № 2
Заявка № 3
Заявка № 4
Заявка № 5
Заявка № 6

Все минимальные предложения о цене контракта, сделанные участниками аукциона в электронной форме и
ранжированные по мере убывания:

Место Наименование участника Дата и время
подачи

Сумма
предложения

Валюта Порядковый
номер

1 Участник №2 24-04-2015
10:32:04 [GMT
+3]

898 954.12  RUB Заявка №2

2 Участник №5 24-04-2015
10:28:16 [GMT
+3]

906 637.48  RUB Заявка №5

3 Участник №3 24-04-2015
10:27:54 [GMT
+3]

914 320.84  RUB Заявка №3

4 Участник №4 24-04-2015
10:15:05 [GMT
+3]

1 083 354.76  RUB Заявка №4

5 Участник №6 24-04-2015
10:09:43 [GMT
+3]

1 275 438.76  RUB Заявка №6

6 Участник №1 24-04-2015
10:04:38 [GMT
+3]

1 390 689.16  RUB Заявка №1

2

Протокол заседания Комиссии по Закупкам ЗАО «Автодор-Телеком» по

вопросу подведения итогов Открытого Аукциона в Электронной Форме на

право заключения Договора на поставку серверного оборудования

08.05.2015 № 31502162273-03

г. Москва

Присутствовали:

Заместитель председателя

Комиссии:

Члены Комиссии:

Секретарь Комиссии:

Отсутствовали:

Председатель Комиссии:

Члены Комиссии:

А.С. Соколов

А.А. Башмаков

В.В. Бордюх

К.В. Дружков

И.Р. Рыбина

М.Ю. Струкалев

М.Е. Бейсембин

И.Н. Комкова

Слушали:

А.С. Соколов объявил, что оператором ЭТП 24.04.2015 в 11:00 были переданы

Вторые Части Аукционных Заявок и открыт доступ к аккредитационным сведениям

Участников Закупки: общества с ограниченной ответственностью ООО «Хорс

Технолоджи» (ООО «Хорс Технолоджи») (Заявка №1); общества с ограниченной

ответственностью «Дисплей Балтика» (ООО «Дисплей Балтика») (Заявка № 2);

общества с ограниченной ответственностью ТК «ТелеСвязь» (ООО ТК

«ТелеСвязь») (Заявка № 3); общества с ограниченной ответственностью «Интегра»

(ООО «Интегра») (Заявка № 4); общества с ограниченной ответственностью

«РИТЕК» (ООО «РИТЕК») (Заявка № 5); общества с ограниченной

ответственностью «МП» (ООО «МП») (Заявка № 6).

 Комиссией по Закупкам ЗАО «Автодор-Телеком» (далее - Комиссия) была

проведена проверка Вторых Частей Аукционных Заявок на соответствие их

требованиям Документации об Открытом Аукционе и Порядка Закупочной

Деятельности ЗАО «Автодор-Телеком» (далее – Порядок Закупочной

Деятельности).

3

1. В поданной Участником Закупки Второй Части Аукционной Заявки

(Заявка №1) нарушений не выявлено.

2. В поданной Участником Закупки Второй Части Аукционной Заявки

(Заявка №2) нарушений не выявлено.

3. В поданной Участником Закупки Второй Части Аукционной Заявки

(Заявка №3) нарушений не выявлено.

4. В поданной Участником Закупки Второй Части Аукционной Заявки

(Заявка №4) нарушений не выявлено.

5. В поданной Участником Закупки Второй Части Аукционной Заявки

(Заявка №5) нарушений не выявлено.

6. В поданной Участником Закупки Второй Части Аукционной Заявки

(Заявка №6) нарушений не выявлено.

Решили:

В связи с полученной информацией об отсутствии нарушений во Вторых

Частях Аукционных Заявок на участие в Открытом Аукционе в Электронной Форме

Участников Закупки члены Комиссии проголосовали следующим образом (Таблица

№ 1):

Таблица № 1

Участник Закупки

Члены Комиссии

ООО «Хорс

Технолоджи»

(Заявка № 1)

ООО «Дисплей

Балтика»

(Заявка № 2)

ООО ТК «ТелеСвязь»

(Заявка № 3)

соответствие Аукционной Заявки требованиям Аукционной

Документации – «соответствие»

несоответствие Аукционной Заявки требованиям Аукционной

Документации – «несоответствие»

А.С. Соколов соответствие соответствие соответствие

А.А. Башмаков соответствие соответствие соответствие

В.В. Бордюх соответствие соответствие соответствие

К.В. Дружков соответствие соответствие соответствие

Итоговое решение соответствие соответствие соответствие

4

Продолжение Таблицы № 1

Участник Закупки

Члены Комиссии

ООО «Интегра»

(Заявка № 4)

ООО «РИТЕК»

(Заявка № 5)

ООО «МП»

(Заявка № 6)

соответствие Аукционной Заявки требованиям Аукционной

Документации – «соответствие»

несоответствие Аукционной Заявки требованиям Аукционной

Документации – «несоответствие»

А.С. Соколов соответствие соответствие соответствие

А.А. Башмаков соответствие соответствие соответствие

В.В. Бордюх соответствие соответствие соответствие

К.В. Дружков соответствие соответствие соответствие

Итоговое решение соответствие соответствие соответствие

Участники Аукциона:

1. Общество с ограниченной ответственностью ООО «Хорс Технолоджи»

(ООО «Хорс Технолоджи») (почтовый адрес: 111024, г. Москва, Андроновское

шоссе, дом 26, корп. 4, офис 419; телефон +7(495)259-64-16; адрес электронной

почты: putsko@hors-t.ru).

2. Общество с ограниченной ответственностью «Дисплей Балтика» (ООО

«Дисплей Балтика») (почтовый адрес: 197022, г. Санкт-Петербург, ул. Профессора

Попова, д. 37, лит «Щ», офис 419; телефон +7(812)703-00-18; адрес электронной

почты: sales@displaygroup.ru).

3. Общество с ограниченной ответственностью ТК «ТелеСвязь» (ООО ТК

«ТелеСвязь») (почтовый адрес: 127083, г. Москва, ул. 8 Марта, дом 1, строение 12,

БЦ «Трио»; телефон +7(499)551-77-77; адрес электронной почты:

publik@teleswyz.ru).

4. Общество с ограниченной ответственностью «Интегра» (ООО

«Интегра») (почтовый адрес: 194021, Россия, г. Санкт-Петербург, ул.

Политехническая, д. 24, лит. Д, пом. 7Н; телефон +7(812)339-45-07; адрес

электронной почты: info@integra-networks.ru).

5. Общество с ограниченной ответственностью «РИТЕК» (ООО «РИТЕК»)

(Заявка № 5) (почтовый адрес: 105066, г. Москва, ул. Красносельская Нижняя, дом

35, строение 1; телефон +7(495)374-76-27; адрес электронной почты: info@ri-tek.ru).

mailto:putsko@hors-t.ru
mailto:publik@teleswyz.ru
mailto:info@integra-networks.ru
mailto:info@ri-tek.ru

5

6. Общество с ограниченной ответственностью «МП» (ООО «МП»)

(почтовый адрес: 115409, г. Москва, Каширское шоссе, дом 70, корп. 3; телефон +7

(495) 972-45-41; адрес электронной почты: ds@merlion-projects.ru).

Условия исполнения Договора, предложенные в Аукционной Заявке

Победителя Аукциона общества с ограниченной ответственностью «Дисплей

Балтика» (ООО «Дисплей Балтика») (почтовый адрес: 197022, г. Санкт-Петербург,

ул. Профессора Попова, д. 37, лит «Щ», офис 419; телефон +7(812)703-00-18; адрес

электронной почты: sales@displaygroup.ru), указаны в таблице № 2 протокола.

Таблица №2

Подписи членов Комиссии:

Председатель Комиссии:

Заместитель председателя Комиссии:

Члены Комиссии:

Секретарь Комиссии:

отсутствовал  М.Ю. Струкалев

____________ А.С. Соколов

____________ А.А. Башмаков

отсутствовал  М.Е. Бейсембин

____________ В.В. Бордюх

____________ К.В. Дружков

отсутствовала И.Н. Комкова

____________ И.Р. Рыбина

Предмет Договора Сроки поставки Товара

Цена Договора,

предложенная

Победителем Аукциона,

руб.

Поставка серверного

оборудования

Поставка Товара

производится в течение 60

(шестидесяти)

календарных дней с

момента заключения

Договора.

898 954,12

		2015-05-08T15:01:18+0300
	Шувалова Нина Александровна